АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 июля 2016 года  № 53
Об определении мест в г.п. Важины и населенных пунктах Важинского городского поселения для размещения предвыборных печатных и агитационных материалов по выборам  депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва и депутатов Законодательного

Собрания Ленинградской области  шестого созыва 18 сентября 2016 года

В целях выполнения ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан РФ» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ для размещения предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Ленинградской области  18 сентября 2016 года:
определить места в г.п. Важины и населенных пунктах Важинского городского поселения для размещения предвыборных печатных и агитационных материалов по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Ленинградской области  шестого созыва 18 сентября 2016 года:

	Населенные пункты

поселений района
	Места размещения информационно-агитационных  материалов

	На информационных стендах:

	г.п. Важины
	ул. Карьерная, дом 13 (вблизи магазина)
ул. Школьная (вблизи центральной остановки)

ул. Трифанова (вблизи дома 13)
ул. Осташева (вблизи павильона ИП Григорьевой Л.И.)
ул. Набережная (вблизи дома 13)
ул. Северная, дом 16А (вблизи магазина)

ул. Сосновая, дом 8а (вблизи магазина)

ул. Боровая, дом 22 (вблизи магазина)

	д. Гришино
	ул. Речная (вблизи дома 35)

	д. Заозерье
	ул. Петропавловская (вблизи дома 17)

	д. Купецкое
	ул. Солнечная (вблизи дома 28)

	д. Курпово
	ул. Клубная, дом 5 (вблизи магазина)

	д. Согиницы
	ул. Никольская (вблизи дома 24)

	д. Ульино
	ул. Переливчатая (вблизи дома 1)

	д. Усланка
	ул. Кашинская, дом 1

2. Специалисту администрации МО «Важинского городское поселение» Викулиной Е.А. обеспечить своевременное исполнение установленных избирательным законодательством действий по размещению предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Ленинградской области  18 сентября 2016 года.
3. Опубликовать данное распоряжение в газете «Подпорожье-Информ» и разместить на сайте администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» А.В. Бахвалова.

Глава администрации                                                                                               А.А. Афонин